สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานราธิวาส จะประกาศผลการตัดสินการประกวด 
ตราสัญลักษณ์ (Logo) และคำขวัญ ภายในวันที ่ 24 มกราคม 2569 ผ่านทางเว็บไซต์และเพจเฟสบุ๊ค
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานราธิวาส  
 5. รางวัลในการประกวด 
  5.1 รางวัลชนะเลิศ การประกวดตราสัญลักษณ์ (Logo)  เงินรางวัล จำนวน  1,500 บาท 
(หนึ่งพันห้าร้อยบาท) พร้อมเกียรติบัตรและกรอบ  
  5.2 รางวัลชนะเลิศ การประกวดคำขวัญ  เงินรางวัล จำนวน  1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาท) 
พร้อมเกียรติบัตรและกรอบ 
 6. การมอบรางวัล  
  ผู้ชนะเลิศการประกวดทั้งประเภทตราสัญลักษณ์ (Logo) และคำขวัญ จะได้รับเกียรติบัตร
พร้อมเงินรางวัล จากประธานในพิธีเปิดงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 สำหรับ
ผู้เข้าร่วมกิจกรรมการประกวดทุกคนจะได้รับเกียรติบัตรรางวัลชมเชย